Шарыповский  городской Совет  депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

31.05.2022										№ 23-72

О внесении изменений и дополнений в
Решение Шарыповского городского
Совета депутатов от 27.10.2015 № 5-12
«Об утверждении структуры Администрации
города Шарыпово» (в ред. Решений от 05.12.2017
 № 31-98, от 14.09.2019 № 54-172, от 29.10.2019
№ 55-184)

В целях приведения нормативно-правового акта  в соответствие с Законом Красноярского края от 17.03.2022 N 3-526 "О внесении изменений в статью 8 Закона края "О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", в соответствии с постановлением  Правительства Красноярского края от 02.03.2022 № 158-п «О внесении изменения в постановление Совета администрации Красноярского края от 14.11.2006 № 348-п «О формировании прогноза расходов консолидированного бюджета Красноярского края на содержание органов местного самоуправления и муниципальных органов»  и руководствуясь статьей 22 Устава города Шарыпово:
1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 27.10.2015 N 5-12 "Об утверждении структуры Администрации города Шарыпово" следующие изменения:
1.1. пункт 1.6. «Специалисты» изложить в новой редакции: «1.6. Помощники, специалисты».
1.2. подпункт 1.6.1. изложить в новой редакции: « Главный специалист по вопросам мобилизационной работы, бронированию и секретному делопроизводству»;
1.3. в подпункте 1.6.2.  должность  «Главный специалист -ответственный секретарь КДН и ЗП» переименовать в должность «Главный специалист, обеспечивающий деятельность комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
1.4. в подпункте 1.6.3. должность «Ведущий специалист по работе с несовершеннолетними» переименовать в должность «Ведущий специалист, обеспечивающий деятельность комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».
1.5. дополнить пункт 1.6. «Помощники, специалисты» подпунктами 1.6.5. и 1.6.6. следующего содержания:
1.6.5. «Помощник Главы города Шарыпово по вопросам ГОЧС, ПБ и антитеррористической работе»;
 1.6.6. «Помощник Главы города Шарыпово по вопросам развития жилищно-коммунального комплекса».
2. Контроль за  выполнением Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (А.Ю.Киселев)
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  еженедельной газете «Экран-Информ-РЕГИОН».

Председатель Шарыповского				Глава города Шарыпово
городского	Совета депутатов
_____________Т.Ю. Ботвинкина		  	 ___________В.Г. Хохлов